
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/630/23 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 70 000,00 zł, w tym dochody 

majątkowe o kwotę 70 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 4 370 000,00 zł, w tym dochody 

majątkowe o kwotę 4 370 000,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 64 335 065,22 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 53 040 631,90 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 11 294 433,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 7 207 813,51 zł, w tym wydatki 

majątkowe o kwotę 7 207 813,51 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 67 566 908,10 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 026 289,90 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 19 540 618,20 zł. 

3. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/510/22 

Rady Gminy Ujazd z dnia 30 grudnia 2022 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 231 842,88 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 244 425,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 318 295,15 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie  746 503,82 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 922 618,91 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6836



§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 7 422 901,76 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 4 191 058,88 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr LXVI/510/22 Rady Gminy Ujazd z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ujazd na rok 2023 wprowadza się zmiany jak niżej: 

a) § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu wraz z kosztami  - w kwocie  1 450 000,00 zł.”, 

b) § 13 pkt 1 lit. b  otrzymuje brzmienie jak niżej: 

„b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 244 425,00 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ujeździe 

 

 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6836



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/630/23 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

  Wykaz zmian w Planie Dochodów   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 53 040 631,90 0,00 0,00 53 040 631,90  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 8 413 399,56 -4 370 000,00 70 000,00 4 113 399,56  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  60016  Drogi publiczne gminne 6 231 588,69 -4 370 000,00 0,00 1 861 588,69  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 231 588,69 -4 370 000,00 0,00 1 861 588,69 

 

  60017  Drogi wewnetrzne 1 295 266,07 0,00 70 000,00 1 365 266,07  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
217 980,00 0,00 70 000,00 287 980,00 

 

 majątkowe razem: 15 594 433,32 -4 370 000,00 70 000,00 11 294 433,32  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6836



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

 

 Ogółem: 68 635 065,22 -4 370 000,00 70 000,00 64 335 065,22  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6836



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/630/23 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 11 566 909,90 648 634,90 648 634,90 6 623,73 642 011,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 918 275,00 10 918 275,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 560 949,90 648 634,90 648 634,90 6 623,73 642 011,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 912 315,00 10 912 315,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 10 683 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 683 767,00 10 683 767,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 677 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 677 807,00 10 677 807,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 13 035 905,83 1 222 260,07 1 222 260,07 715,39 1 221 544,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 813 645,76 11 813 645,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 201 853,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 201 853,51 -7 201 853,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 834 052,32 1 222 260,07 1 222 260,07 715,39 1 221 544,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 611 792,25 4 611 792,25 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 10 107 612,69 378 829,00 378 829,00 0,00 378 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 728 783,69 9 728 783,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 201 853,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 201 853,51 -7 201 853,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 905 759,18 378 829,00 378 829,00 0,00 378 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 930,18 2 526 930,18 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 774 721,61 48 026 289,90 37 767 051,51 22 235 887,12 15 531 164,39 2 278 997,00 5 573 286,97 406 954,42 0,00 2 000 000,00 26 748 431,71 25 908 431,71 0,00 0,00 840 000,00 

zmniejszenie -7 207 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 207 813,51 -7 207 813,51 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 566 908,10 48 026 289,90 37 767 051,51 22 235 887,12 15 531 164,39 2 278 997,00 5 573 286,97 406 954,42 0,00 2 000 000,00 19 540 618,20 18 700 618,20 0,00 0,00 840 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6836



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/630/23 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2023 rok 

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realizacji 
Całkowity koszt zadania 

Wielkość nakładów 

zrealizowanych w latach 

ubiegłych 

Planowana wartość zadania do 

realizacji w 2023 r. 

              Źródła 

finansowania w tym: 
   

Jednostka 

realizująca 

środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze strukturalne i inne 
środki budżetowe  

środki z umorzonych pożyczek 
z WFOŚiGW 

Fundusz Sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 400 40095 Odnawialne źródła energii w gminie Ujazd 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

2 600 60016 Zakup posypywarki 2023 87 207,00 0,00 87 207,00 87 207,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

3 600 60020 Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej dla sołectwa Olszowa 2023 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 UM Ujazd 

4 600 60020 Zakup, dostawa i montaż wiat przystankowych 2023 39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

5 700 70005 Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia komunalnego 2023 345 790,00 0,00 345 790,00 315 790,00 0,00 30 000,00 0,00 UM Ujazd 

6 700 70005 Zagospodarowanie działki nr 159/3 w m. Ujazd ul. Parkowa 2023 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

7 700 70005 
Wymiana poszycia dachowego na altanie sołeckiej zlokalizowanej na 

działce rekreacyjno-sportowej nr 145/7 w sołectwie Maksymów 
2023 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 UM Ujazd 

8 700 70005 
Zagospodarowanie zieleni w obrębie miejsc postojowych w Osiedlu 

Niewiadów 
2023 55 080,50 0,00 55 080,50 25 146,00 0,00 12 892,50 

17 042,00 

UM Ujazd 
WFOŚiGW 

9 700 70005 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Wodnej w m. Ujazd 2023 113 898,00 0,00 113 898,00 113 898,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

10 700 70005 
Zagospodarowanie terenu sołeckiego na cele rekreacyjne w sołectwie 

Józefin 
2023 17 925,00 0,00 17 925,00 0,00 0,00 5 925,00 

12 000,00 

UM Ujazd 
Województwo Łódzkie 

11 700 70095 Objęcie udziałów w istniejącej SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 2023 840 000,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6836



 

12 750 75023 
Utworzenie Punktu kancelaryjnego i Punktu Obsługi Klienta w Urzędzie 

Miejskim w Ujeździe 
2023 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

13 754 75405 
Budowa budynku lokalnej jednostki Policji z instalacjami i urządzeniami 

budowlanymi oraz infrastrukturą - Wpłata na państwowy fundusz celowy 
2023 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

14 754 75405 
Zakup radiowozu oznakowanego dla Komisariatu Policji w Rokicinach - 

Wpłata na państwowy fundusz celowy 
2023 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

15 801 80101 
Zakup, dostawa i montaż sześciu klimatyzatorów do sal lekcyjnych w 

budynku SP im. Obrońców Westerplatte w Ujeździe 
2023 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 SP w Ujeździe 

16 801 80104 
Zakup, dostawa i montaż dwóch klimatyzatorów do Sali wielofunkcyjnej 

PS w Ujeździe 
2023 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 PS w Ujeździe 

17 801 80104 
Przebudowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Osiedlu 

Niewiadów 
2023 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

18 851 85121 
Dotacja celowa Rozbudowa budynku GZOZ w Ujeździe o obudowaną 

platformę dźwigową dla osób niepełnosprawnych 
2023 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

19 851 85154 
Zakup pierwszego wyposażenia dla Punktu Konsultacyjnego i Sali 

posiedzeń Zespołu Interdyscyplinarnego 
2023 9 800,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

20 900 90005 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na nowoczesne 

proekologiczne źródło ciepła - Dotacja celowa dla osób fizycznych 

będących właścielami lub współwłaścielami budynków mieszkalnych 

zlokalizowanych na terenie gminy Ujazd 

2023 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

21 900 90015 Budowa oświetlenia w m. Konstancin 2023 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 UM Ujazd 

22 900 90015 Budowa oświetlenia w m. Skrzynki 2023 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

23 900 90015 
Zakup i montaż lamp zasilanych energią słoneczną na terenie 

ogólnodostepnej przestrzeni publicznej w gminie Ujazd 
2023 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

24 921 92109 

Zakup wyposażenia na potrzeby prowadzenia edukacji kulturalnej w 

Gminnym Ośrodki Kultury w Ujeździe w ramach rządowego programu 

Infrastruktura domów kultury 2023 

2023 17 629,00 0,00 17 629,00 17 629,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

25 921 92109 
Doposażenie ogrodzenia okalającego teren przyległy do Świetlicy 

Wiejskiej w Zaosiu 
2023 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6836



 

26 921 92109 
Nasadzenie zieleni wraz z montażem linii nawadniającej na terenie 

działki okalającej Świetlicę Wiejską w Zaosiu 
2023 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd 

27 921 92109 Wykonanie akustyki pomieszczeń w Świetlicy Wiejskiej w m. Stasiolas 2023 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 UM Ujazd 

28 921 92109 Wykonanie ogrodzenia terenu Świetlicy Wiejskiej w m. Dębniak 2023 21 109,00 0,00 21 109,00 0,00 0,00 9 109,00 

12 000,00 

UM Ujazd 
Województwo Lódzkie 

29 921 92109 
Wymiana elewacji na budynku gospodarczym przy Świetlicy Wiejskiej 

w Ciosnach 
2023 22 325,00 0,00 22 325,00 2 325,00 0,00 20 000,00 0,00 UM Ujazd 

30 921 92109 Zakup ogrodzenia panelowego do świetlicy wiejskiej w Ojrzanowie 2023 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 UM Ujazd 

31 926 92601 
Modernizacja oświetlenia hali sportowej  wraz z pomieszczeniem silowni 

w m. Ujazd 
2023 101 200,00 0,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

32 926 92601 Zakup wyposażenia kuchni Akademii Sportu 2023 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

33 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Osiedlu Niewiadów 2023 27 665,00 0,00 27 665,00 27 665,00 0,00 0,00  UM Ujazd 

34 926 92605 Doposażenie placu zabaw na działce 1/40 w m. Niewiadów-Kolonia 2023 18 634,50 0,00 18 634,50 0,00 0,00 6 634,50 

12 000,00 

UM Ujazd 
Województwo Łódzkie 

35 926 92605 Doposażenie placu zabaw na działce nr 84 połozonej w m. Bronisławów 2023 25 297,41 0,00 25 297,41 0,00 0,00 25 297,41 0,00 UM Ujazd 

36 926 92605 Doposażenie placu zabaw na działce nr 68 w sołectwie Wykno 2023 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 UM Ujazd 

37 926 92605 
Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową na dz. 578/1 i 577/1 w 

m. Dębniak 
2023 10 218,20 0,00 10 218,20 0,00 0,00 10 218,20 0,00 UM Ujazd 

   Razem  2 695 978,61 0,00 2 695 978,61 2 413 960,00 0,00 228 976,61 53 042,00  

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie 

1 010 01043 Budowa łącznika wodociągu w m. Wólka Krzykowska 2022/2024 207 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w m. Ujazd ul. Antolin 2022/2023 8 487,00 0,00 8 487,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

3 010 01043 
Wykonanie otworu studziennego nr 2 na działce nr 440/1 obręb Ujazd 

wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Ujeździe 
2022/2024 337 289,00 75 768,00 211 521,00 211 521,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

4 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. 

Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap Ia 
2020/2023 1 264 954,75 63 500,75 1 201 454,00 530 188,94 0,00 0,00 

671 265,06 

UM Ujazd 

Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6836



 

5 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. 

Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap II 
2020/2023 1 670 817,14 19 590,14 1 651 227,00 751 227,00 0,00 0,00 

900 000,00 

UM Ujazd 

Subwencja kanalizacyjna 

6 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. 

Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap III, Ib, IIIa 
2020/2024 5 591 611,56 59 913,56 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

7 010 01044 Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe 2015/2024 14 388 759,95 124 499,25 7 802 740,00 3 730 839,00 0,00 0,00 

3 426 503,00 

UM Ujazd Polski Ład 

645 398,00 

           WFOŚiGW  

8 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Mącznik 2022/2023 14 637,00 0,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

9 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Ujazd ul. Antolin 2022/2023 5 289,00 0,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

10 400 40095 
Budowa odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie gminy Ujazd 
2022/2023 845 463,00 47 724,00 797 739,00 328 488,00 0,00 0,00 

469 251,00 
UM Ujazd 

WFOŚiGW 

11 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - Łominy - Stasiolas 2019/2024 9 133 584,07 129 405,00 439 146,49 439 146,49 0,00 0,00  UM Ujazd 

12 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wykno poprzez budowę 

chodnika 
2022/2023 57 208,00 4 920,00 52 288,00 52 288,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m Ciosny - Buków Parcel 2022/2024 1 960 258,00 29 397,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

14 600 60016 
Remont i przebudowa dróg gminnych poprzez Remont drogi  - ulicy 

Północnej w m. Ujazd 
2022/2023 1 947 427,69 0,00 1 947 427,69 85 839,00 0,00 0,00 

1 861 588,69 

UM Ujazd 
Polski Ład 

15 600 60017 
Remont i przebudowa dróg gminnych poprzez Przebudowa ulicy 

Wodnej w m. Ujazd 
2021/2023 1 124 364,07 15 252,00 1 109 112,07 31 826,00 0,00 0,00 

1 077 286,07 

UM Ujazd 

Polski Ład 

16 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Skrzynki 2021/2023 928 722,00 7 872,00 920 850,00 632 870,00 0,00 0,00 
287 980,00 

UM Ujazd 
FOGR 

17 700 70005 Przebudowa łącznika pomiędzy ul. Parkową i ul. Antolin w m. Ujazd 2023/2024 453 567,00 0,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

18 700 70005 Zagopodarowanie terenu Placu Wolności w Ujeździe 2022/2023 47 970,00 9 594,00 38 376,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

19 700 70005 Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2 obręb Lipianki 2019/2024 85 891,91 63 837,45 17 454,46 0,00 0,00 17 454,46 0,00 UM Ujazd 

20 700 70005 
Zagospodarowanie działki gminnej o nr ewid. 269/3 połozonej w 

miejscowości Przesiadłów 
2022/2023 49 701,00 27 921,00 21 780,00 0,00 0,00 21 780,00 0,00 UM Ujazd 

21 700 70005 
Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w m. 

Sangrodz 
2021/2023 49 823,44 30 381,02 19 442,42 0,00 0,00 19 442,42 0,00 UM Ujazd 

22 700 70005 Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w sołectwie Wólka Krzykowska 2019/2024 50 681,04 24 115,88 21 965,16 0,00 0,00 21 965,16 0,00 UM Ujazd 

23 851 85195 
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
2022/2023 208 000,00 0,00 208 000,00 88 000,00 0,00 0,00 

120 000,00 

UM Ujazd 
PFRON 

24 855 85516 Budowa żłobka w gminie Ujazd 2022/2023 90 640,00 85 239,00 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6836



25 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefin 2021/2023 5 166,00 0,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

26 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Szymanów 2021/2023 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

27 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Sangrodz przy ul. Wspólnej 2021/2023 57 807,00 7 795,00 50 012,00 50 012,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

28 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów w sołectwie Bielina 2021/2023 4 305,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Ujazd przy ul. Antolin 2021/2023 5 166,00 0,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kolonia Ujazd 2022/2023 19 133,00 0,00 19 133,00 19 133,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Stasiolas 2022/2023 66 246,00 0,00 66 246,00 66 246,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

32 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Tobiasze 2021/2023 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Ujazd ul. Przedmieście 2019/2023 92 351,00 10 209,00 82 142,00 82 142,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

34 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w n. Ujazd ul. Wolborska 2022/2023 6 117,00 0,00 6 117,00 6 117,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

35 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Buków 2019/2025 110 504,28 24 404,28 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

36 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Sangrodz 2023/2025 72 570,00 0,00 7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

37 921 92109 
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Świetlicy Wiejskiej w 

Bukowie 
2021/2023 72 040,00 70 540,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 UM Ujazd 

38 926 92601 Rozbudowa infrastruktury sportowej w m. Wykno 2023/2024 10 550,00 0,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

39 926 92605 Modernizacja placu zabaw w m. Osiedle Niewiadów 2023/2024 157 189,30 0,00 19 713,30 0,00 0,00 19 713,30 0,00 UM Ujazd 

40 926 92605 Modernizacja i doposażenie placu zabaw na działce 146/2 obręb Ujazd 2022/2023 74 610,50 41 650,50 32 960,00 5 000,00 0,00 27 960,00 0,00 UM Ujazd 

 41 287 471,70 973 528,83 16 844 639,59 7 255 552,43 0,00 129 815,34 9 459 271,82  

Łącznie tabela I i II 43 983 450,31 973 528,83 19 540 618,20 9 669 512,43 0,00 358 791,95 9 512 313,82  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6836



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXI/630/23 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Przychody i Rozchody w roku 2023 

 
PRZYCHODY 

  
ROZCHODY 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym:  1 244 425,00 § 963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, w tym: 

285 576,40 

 

   

- Termomodenizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w 

m. Skrzynki (WFOŚiGW) 
30 327,32 

- pokrycie planowanego deficytu 1 244 425,00 
 

Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i 

rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez utworzenie Akademii 
Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji 

54 551,52 

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków, w tym: 

318 295,15 

 

Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i 

rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez utworzenie Akademii 
Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji 

200 697,56 

§ 992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 

w tym: 
3 905 482,48 

 

- pokrycie planowanego deficytu, środki związane z realizacją projektu Usługi opiekuńcze dla osób 
potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

310 916,42 

 

- Kredyt z 2016 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

399 999,96 

 

- Kredyt z 2017 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

453 290,16 

- pokrycie planowanego deficytu, środki związane z realizacją projektu Cyfrowa Gmina w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
7 378,73 

 

- Kredyt z 2018 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 

562 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6836



§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w tym: 4 937 562,70 
 

- Kredyt z 2019 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

308 724,00 

 
- pokrycie planowanego deficytu 746 503,82 

 

- Kredyt z 2020 roku na pokrycie deficytu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

338 400,00 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 

tym: 

922 618,91 

 

- Kredyt z 2021 roku na pokrycie deficytu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 

870 000,00 

 

- Kredyt z 2022 roku na pokrycie deficytu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów 

708 000,00 

 

- Pożyczka z WFOŚ i GW Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Ujazd 
39 000,00 

 

- uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

art. 70f i 70g ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jst 
900 000,00 

- Pożyczka z NFOŚiGW Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Ujeździe wraz z technologią 
168 000,00 

 

- Pożyczka z WFOŚiGW Utworzenie terenu 

rekreacyjnego wraz z bazą edukacyjną w Osiedlu 

Niewiadów 

49 875,36 

- środki z Funuszu pomocy na realizacje zadań z art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583 ze zm.) 

270,76 - Pożyczka z WFOŚiGW Przebudowa budynku 

komunalnego przy ul. Kościelnej 24 w m. Ujazd 

7 693,00 

    

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 22 348,15 
   

 

RAZEM 

PRZYCHODY 
7 422 901,76 RAZEM ROZCHODY 4 191 058,88 

 
Dochodu budżetu 

Gminy 
64 335 065,22 Wydatki budżetu Gminy 67 566 908,10 

 
RAZEM 71 757 966,98 

 
RAZEM: 71 757 966,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6836


		2024-08-29T12:05:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




